Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край
РЕШЕНИЕ
21.12.2023				                                                                      № 28

с. Дульдурга
О внесении изменений в бюджет
сельского поселения «Дульдурга» на 2023 год,
утвержденного решением Совета сельского
поселения «Дульдурга» от 28.12.2022 г. № 121

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях передвижки бюджетных ассигнований, Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШАЕТ:
1. Внести в бюджет сельского поселения «Дульдурга» на 2023 год, утвержденного решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 28.12.2022 г. № 121 следующие изменения:
1) пункт 1статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Статья 1.
Утвердить бюджет сельского поселения «Дульдурга» на 2023 год по доходам в сумме 64 752 206,65 тыс. рублей и по расходам в сумме 64 910 227,66 тыс. рублей, в связи с неиспользованными лимитами денежных средств с 2022 года;
2) Направить остатки денежных средств с дорожного фонда на 01 января 2023 года на оплату следующих работ:
Дорожный фонд
РЗ 04 ПР 09 ЦСР 00000 31502 ВР 244 225 + 158021,01 рублей на оплату договора с ИП Намсараев Базарсадо Намсараевич:
- Договор № 29 от 01.12.2023 г. (Противогололедная подсыпка улиц в зимний период)
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

Глава администрации
сельского поселения							В.В. Чимит-Цыренов

Председатель совета	Б.Н. Намсараев

Исп. Б.Г.Намсараева
Тел: 8(30256)2-20-01